
Fecha 31/01/2023

ALZATE RAMIREZ FABIO NELSON

R.U. 0961576527001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000010

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301096157652700120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Beatriz Moncayo Bastidas

Identificació
0926174558

Cant Descripción P. Un Subtotal

10.00 Reloj Metalizado
Hombre

10.00 100.00

1.00 RELOJ
ECONOMICO

5.000 5.00

3.00 CAJA DE RELOJ 1.000 3.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

108.00

0.00

0.00

0.00

108.00

0.00

12.96



IMPORTE TOTAL 120.96


